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Accent Equity säljer Nordic Bake-Off till Vaasan & Vaasan 

 
Accent Equity säljer Nordic Bake-Off till den finländska bagerikoncernen Vaasan & Vaasan. Bakom 

Vaasan & Vaasan står det internationella riskkapitalbolaget CapVest Equity Partners. Nordic Bake-Off är 

nordisk marknadsledare inom tillverkning och distribution av bake off-produkter.  

 

Nordic Bake-Off är aktivt i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Företaget, med huvudkontor i Stockholm, har 
drygt 100 anställda och omsatte föregående år cirka 35 miljoner Euro. Nordic Bake-Off grundades 1986 och är 
därmed en av pionjärerna i branschen. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer produkter och tjänster till 
dagligvaruhandel, servicehandel (bensinstationer, service butiker etc.), bagerier, konditorier samt caféer och 
restauranger. Företaget är ledande distributör till samtliga dessa segment av marknaden under det egna varumärket 
Bonjour.   
 
Nordic Bake-Off har en fabrik i Fagersta som tillverkar frysta produkter. Genom det delägda bolaget 
Gotlandsbrödet finns produktion även på Gotland. Nordic Bake-Off är exklusiv distributör av holländska CSM:s 
produkter i Sverige, Norge och Finland. I Sverige är Nordic Bake-Off nummer ett eller två inom samtliga segment.  
 
– Nordic Bake-Off har under vårt ägande genomgått en mycket positiv utveckling, säger Niklas Sloutski, Senior 
Partner på Accent. Lönsamheten har under denna tid mer än fördubblats och bolaget har strukturerats om till en 
välfokuserad och ledande aktör på den nordiska bake off-marknaden. För oss känns det mycket tillfredsställande att 
nu lämna över till en välrenommerad branschspelare som Vaasan & Vaasan, speciellt som Nordic Bake-Off kommer 
att spela en viktig roll i den fortsatta övergripande utvecklingen av Vaasan & Vaasans bake off-verksamhet. 
 
Accent förvärvade Nordic Bake-Off från holländska ingrediensföretaget CSM, där Nordic Bake-Off (som då under 
namnet BakeMark Sweden) var en perifer verksamhet i CSM:s världsomspännande verksamhet. Nordic Bake Offs 
ledning fick under Accents ägarskap en mycket mer central roll vilket manifesterades genom en snabb 
lönsamhetsförbättring och omstrukturering av verksamheten. Ett förvärv av Gotlandsbrödet AB stärkte ytterligare 
Nordic Bake Offs ledande roll i Norden. 
 
– Den svenska bake off-marknaden har vuxit ungefär sex procent varje år och tillväxten ser ut att fortsätta. Detta 
arrangemang ger oss utmärkta möjligheter att utveckla vår bake off-verksamhet och stärka vår marknadsposition i 
Sverige samt även i de övriga nordiska länderna, konstaterar Vaasan & Vaasan -koncernens verkställande direktör 
Matti Lappalainen. 
 
– Vi är väldigt stolta över vår prestation och att omstruktureringen tillsammans med Accent lett till detta 
”äktenskap”, säger Bernt Lindberg, VD i Nordic Bake-Off. Med Vaasan & Vaasans resurser och kunskap i ryggen 
står vi ännu bättre rustade inför framtiden och våra tillväxtmöjligheter på samtliga marknader ökar betydligt. 
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För ytterligare information, v g kontakta: 

Niklas Sloutski, Accent, +46 8 545 073 00 

Matti Lappalainen, VD Vaasan & Vaasan, +358 20 446 2001 

Bernt Lindberg, VD Nordic Bake-Off, +46 8 619 34 01 

 

 

 

 

 

 



Bakgrundsinformation 

 

Accent är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsutköp och expansionskapital. Sedan mitten 

av 90-talet har Accent Equity Partners varit rådgivare åt fem fonder som genomfört över 40 företagsköp och ett 30-tal 

försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av vilket ca 1,5 miljarder 

finns tillgängligt för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via 

operativa förbättringar, strategisk utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: www.accentequity.se 

 

Vaasan & Vaasan-koncernen är det största bageriföretaget inom marknadsområdet Finland och Baltikum, den näst största 

knäckebrödsproducenten i världen och en betydande nordisk producent av bake off-produkter. Vaasan & Vaasan-koncernen 

omfattar Vaasan & Vaasan Oy i Finland, AS Leibur i Estland, A/S Hanzas Maiznicas i Lettland, UAB Vilniaus Duona i Litauen 

samt Nordic Bake Off AB och Delice Scandinavica AB i Sverige. Koncernens omsättning uppgick år 2004 till 287 miljoner euro 

och personalstyrkan till ca 3700. www.vaasan.com. 

 

 

http://www.accentequity.se/
http://www.vaasan.com/

